

État préparatoire au Compte de résultat 1/2

État exprimé en €

 Du 01/01/2018
Au 31/12/2018

 Du 01/01/2017
Au 31/12/2017

		France		Exportation				
Produits d'exploitation	Ventes de marchandises	FA	177 141,65	FB		FC	177 141,65	168 236,80
	Production vendue	FD		FE		FF		
	Biens	FG		FH		FI		
	Services	FJ	177 141,65	FK		FL	177 141,65	168 236,80
	Montant net du chiffre d'affaires							
	Production stockée					FM		
	Production immobilisée					FN		
	Subvention d'exploitation					FO		3 000,00
	Reprises sur provisions et amortissements, transfert de charges (9)					FP		
	Autres produits (1) (11)					FQ		
Total des produits d'exploitation (2)						FR	177 141,65	171 236,80
Charges d'exploitation	Achats de marchandises					FS	130 618,38	122 012,60
	Variation de stock					FT		
	Achats de matières et autres approvisionnements					FU		
	Variation de stock					FV		
	Autres achats et charges externes (3) (6bis)					FW	35 891,16	31 143,05
	Impôts, taxes et versements assimilés					FX		
	Salaires et traitements					FY		
	Charges sociales du personnel (10)					FZ		
	Dotations aux amortissements					GA	282,59	53,62
	Dotations aux provisions :							
- sur immobilisations					GB			
- sur actif circulant					GC			
- pour risques et charges					GD			
Autres charges (12)					GE			
Total des charges d'exploitation (4)						GF	166 792,13	153 209,27
RESULTAT D'EXPLOITATION						GG	10 349,52	18 027,53
Opéra. comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée					GH		
	Perte supportée ou bénéfice transféré					GI		
Produits financiers	De participations (5)					GJ	0,77	0,14
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (5)					GK		
	Autres intérêts et produits assimilés (5)					GL	767,90	698,38
	Reprises sur provisions et transfert de charges					GM		
	Différences positives de change					GN		
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					GO		
Total des produits financiers						GP	768,67	698,52
Charges financières	Dotations aux amortissements et aux provisions					GQ		
	Intérêts et charges assimilées (6)					GR		
	Différences négatives de change					GS		
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					GT		
Total des charges financières						GU	0,00	0,00
RESULTAT FINANCIER						GV	768,67	698,52
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS						GW	11 118,19	18 726,05